
 

 

Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OG 01 Edifici Civili e Industriali 

La Felce SAS Via Bonifacio Genova 

Data e ora  Presentazione 

16.2629/06/2018 
Sede di interesse 

Sassari 
Disponibilita' per fascia di importo 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Impresa Vincenzo Rinaldi Via la Lega Cagliari 02/07/2018 7.14 Sassari da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

SIMEC di Canalicchio SRL Zona Artigianale Olmedo 05/07/2018 10.59 Sassari da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Francesco Rais Via Is Mirrionis Cagliari 06/07/2018 11.15 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

San Paolo Restauri S.R.L. 

Tecnit srl 

Sporalli srl 

Via Segni 

Via P.L. Melvi 

Via Botticelli 

Favara 

Elmas 

Mascalucia 

13/07/2018 

13/07/2018 

13/07/2018 

12.59 

13.54 

18.15 

Sassari 

Sassari 

Sassari 

da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Pisano Bruno Costruzioni srl Via Fleming Selargiu 16/07/2018 11.54 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

EDIMP s.r.l. Via Don Casella Pattada 17/07/2018 15.14 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Ignazio Medda srl Vico Bologna Capoterra 18/07/2018 17.46 Sassari da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Consorzio "Ciro Menotti" S.C.P.A. Via Pier Traversari Ravenna 19/07/2018 14.39 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Aree Verdi di Marco Fois Via Aldo Moro Pattada 20/07/2018 8.22 Sassari da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 
Rodolico Pietro Viale Rosario Nicoletti Lercara 20/07/2018 8.42 Sassari	 da € 20.000,01 da € 40.000,00 

a € 39.999,99 a € 149.999.99 Friddi 

I.C. di Caccamo Antonio 

I.C.E. di Milia Simone 

Via Principe di Piemonte 

Corso V. Emanuele 

Sassari 

Cagliari 

20/07/2018 

20/07/2018 

10.35 

11.54 

Sassari 

Sassari 

da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Ghelas Impianti S.R.L. 

Taras Quirico SRL 

Via Beltrami 

Loc. Petra Niedda 

Gela 

Olbia 

10/08/2018 

10/08/2018 

10.01 

10.13 

Sassari 

Sassari 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OG 11 Impianti Tecnologici 
Data e ora  Presentazione 

10.59SIMEC di Canalicchio SRL Zona Artigianale Olmedo 05/07/2018 
Sede di interesse 

Sassari 
Disponibilita' per fascia di importo 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

11.15Francesco Rais Via Is Mirrionis Cagliari 06/07/2018 Sassari da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

11.54Pisano Bruno Costruzioni srl Via Fleming Selargiu 16/07/2018 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

15.14EDIMP s.r.l. Via Don Casella Pattada 17/07/2018 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

14.39Consorzio "Ciro Menotti" S.C.P.A. Via Pier Traversari Ravenna 19/07/2018 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

10.35I.C. di Caccamo Antonio Via Principe di Piemonte Sassari 20/07/2018 

11.54I.C.E. di Milia Simone Corso V. Emanuele Cagliari 20/07/2018 

Sassari 

Sassari 

da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

10.01Ghelas Impianti S.R.L. Via Beltrami Gela 10/08/2018 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

10.13Taras Quirico SRL Loc. Petra Niedda Olbia 10/08/2018 Sassari da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Pag. 3 



 

 

Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 01 Lavori in terra 
Data e ora  Presentazione Sede di interesse Disponibilita' per fascia di importo 

Consorzio "Ciro Menotti" S.C.P.A. Via Pier Traversari Ravenna 19/07/2018 14.39 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Pag. 4 



 

 

Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 03 Impianti idrico-sanitario, cucine, lavanderie 

Francesco Rais Via Is Mirrionis Cagliari 

Data e ora  Presentazione 

11.1506/07/2018 
Sede di interesse 

Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

Disponibilita' per fascia di importo 
da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Pisano Bruno Costruzioni srl Via Fleming Selargiu 16/07/2018 11.54 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

EDIMP s.r.l. Via Don Casella Pattada 17/07/2018 15.14 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Consorzio "Ciro Menotti" S.C.P.A. Via Pier Traversari Ravenna 19/07/2018 14.39 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

I.C. di Caccamo Antonio Via Principe di Piemonte Sassari 20/07/2018 10.35 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Ghelas Impianti S.R.L. 

Taras Quirico SRL 

Via Beltrami 

Loc. Petra Niedda 

Gela 

Olbia 

10/08/2018 

10/08/2018 

10.01 

10.13 

Sassari 

Sassari 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 04 Impianti elettromeccanici trasportatori 
Data e ora  Presentazione Sede di interesse Disponibilita' per fascia di importo 

I.C. di Caccamo Antonio Via Principe di Piemonte Sassari 20/07/2018 10.35 Sassari da € 0,00 a da € 1.000,00 da € 5.000,01 da € 20.000,01 da € 40.000,00 
€ 999,99 a € 5.000,00 a € 20.000,00 a € 39.999,99 a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 05 Edifici Civili e Industriali 
Data e ora  Presentazione Sede di interesse Disponibilita' per fascia di importo 

I.C. di Caccamo Antonio Via Principe di Piemonte Sassari 20/07/2018 10.35 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 06 Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi
Data e ora  Presentazione 

11.54Pisano Bruno Costruzioni srl Via Fleming Selargiu 16/07/2018 
Sede di interesse 

Sassari 
Disponibilita' per fascia di importo 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

17.39Falegnameria Bussu Z.I. Predda Niedda Str. 
33 

Sassari 18/07/2018 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

14.39Consorzio "Ciro Menotti" S.C.P.A. Via Pier Traversari Ravenna 19/07/2018 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

8.22Aree Verdi di Marco Fois Via Aldo Moro Pattada 20/07/2018 

8.42Rodolico Pietro Viale Rosario Nicoletti Lercara 
Friddi 

20/07/2018 

Sassari 

Sassari 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

9.18S.A.L. di Uccheddu Federico Zona Artigianale Gonnosfana 
diga 

20/07/2018 

10.35I.C. di Caccamo Antonio Via Principe di Piemonte Sassari 20/07/2018 

11.54I.C.E. di Milia Simone Corso V. Emanuele Cagliari 20/07/2018 

Sassari 

Sassari 

Sassari 

da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 07 Finiture di opere generali di natura edile e tecnica 
Data e ora  Presentazione Sede di interesse Disponibilita' per fascia di importo 

I.C. di Caccamo Antonio Via Principe di Piemonte Sassari 20/07/2018 10.35 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

I.C.E. di Milia Simone Corso V. Emanuele Cagliari 20/07/2018 11.54 Sassari da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 17 Linee telefoniche ed impianti di telefonia 
Data e ora  Presentazione Sede di interesse Disponibilita' per fascia di importo 

I.C. di Caccamo Antonio Via Principe di Piemonte Sassari 20/07/2018 10.35 Sassari da € 0,00 a da € 1.000,00 da € 5.000,01 da € 20.000,01 da € 40.000,00 
€ 999,99 a € 5.000,00 a € 20.000,00 a € 39.999,99 a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 19 Impianti di reti di telecomunicazione e di trasmissione dati
Data e ora  Presentazione Sede di interesse Disponibilita' per fascia di importo 

13.54Tecnit srl Via P.L. Melvi Elmas 13/07/2018 Sassari da € 0,00 a da € 1.000,00 da € 5.000,01 da € 20.000,01 da € 40.000,00 
€ 999,99 a € 5.000,00 a € 20.000,00 a € 39.999,99 a € 149.999.99 

10.35I.C. di Caccamo Antonio Via Principe di Piemonte Sassari 20/07/2018 Sassari da € 0,00 a da € 1.000,00 da € 5.000,01 da € 20.000,01 da € 40.000,00 
€ 999,99 a € 5.000,00 a € 20.000,00 a € 39.999,99 a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 28 Impianti termici e di condizionamento 
Data e ora  Presentazione 

10.59SIMEC di Canalicchio SRL Zona Artigianale Olmedo 05/07/2018 
Sede di interesse 

Sassari 
Disponibilita' per fascia di importo 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

11.15Francesco Rais Via Is Mirrionis Cagliari 06/07/2018 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

11.54Pisano Bruno Costruzioni srl Via Fleming Selargiu 16/07/2018 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

15.14EDIMP s.r.l. Via Don Casella Pattada 17/07/2018 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

14.39Consorzio "Ciro Menotti" S.C.P.A. Via Pier Traversari Ravenna 19/07/2018 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

10.35I.C. di Caccamo Antonio Via Principe di Piemonte Sassari 20/07/2018 

11.54I.C.E. di Milia Simone Corso V. Emanuele Cagliari 20/07/2018 

Sassari 

Sassari 

da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

10.01Ghelas Impianti S.R.L. Via Beltrami Gela 10/08/2018 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

10.13Taras Quirico SRL Loc. Petra Niedda Olbia 10/08/2018 Sassari da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 30 Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi
Data e ora  Presentazione 

10.59SIMEC di Canalicchio SRL Zona Artigianale Olmedo 05/07/2018 
Sede di interesse 

Sassari 
Disponibilita' per fascia di importo 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Francesco Rais Via Is Mirrionis Cagliari 06/07/2018 11.15 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Tecnit srl Via P.L. Melvi Elmas 13/07/2018 13.54 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Pisano Bruno Costruzioni srl Via Fleming Selargiu 16/07/2018 11.54 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

EDIMP s.r.l. Via Don Casella Pattada 17/07/2018 15.14 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Consorzio "Ciro Menotti" S.C.P.A. Via Pier Traversari Ravenna 19/07/2018 14.39 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

I.C. di Caccamo Antonio 

I.C.E. di Milia Simone 

Via Principe di Piemonte 

Corso V. Emanuele 

Sassari 

Cagliari 

20/07/2018 

20/07/2018 

10.35 

11.54 

Sassari 

Sassari 

da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Taras Quirico SRL Loc. Petra Niedda Olbia 10/08/2018 10.13 Sassari da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 
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Ministero della Giustizia
 
DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ
 

Ufficio Distrettuale di Esecuzione Penale Esterna di Sassari
 

Elenco operatori economici per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs, 50/2016 - Triennio 2018-2020 

OS 32 Strutture in legno 
Data e ora  Presentazione Sede di interesse Disponibilita' per fascia di importo 

Falegnameria Bussu Z.I. Predda Niedda Str. 
33 

Sassari 18/07/2018 17.39 Sassari da € 0,00 a 
€ 999,99 

da € 1.000,00 
a € 5.000,00 

da € 5.000,01 
a € 20.000,00 

da € 20.000,01 
a € 39.999,99 

da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Consorzio "Ciro Menotti" S.C.P.A. Via Pier Traversari Ravenna 19/07/2018 14.39 Sassari da € 40.000,00 
a € 149.999.99 

Il Direttore del Distretto

Emilio Molinari
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